
UCHWAŁA NR 1394/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej przekazanej z budżetu 
państwa dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania związanego z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej w 2022 r. 

Na podstawie §3 załącznika Nr 2 do Zarządzenia nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 
1 lutego 2010 r. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 
celowej w wysokości 104.004,53 przekazanej z budżetu państwa dla Powiatu Nowosądeckiego na 
realizację zadania związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2022 r. - stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 8CC08140-4FD5-40BB-9552-F152666A36A7. Uchwalony Strona 1



 
SPRAWOZDANIE 

z wykorzystania dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa 
dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania 

organizacji i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r. 
 

 Realizacja zadania organizacji i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej została przeprowadzona 

przez Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Nowym Sączu w okresie od dnia 04 kwietnia do                    

10 czerwca 2022 r. (46 dni roboczych). Powyższe zadanie zostało zrealizowane zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Ministra Obrony Narodowej z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie 

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 17). 

Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Nowosądeckiego powołana Zarządzeniem Wojewody 

Małopolskiego nr poz. rej. 113/22 z dnia 23 marca 2022 r.  w sprawie powołania wojewódzkiej  

i powiatowych komisji lekarskich oraz nr poz. rej. 155/22 z dnia 7 kwietnia 2022 r. zmieniające zarządzenie 

w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich, przeprowadziła kwalifikację 

wojskową rocznika podstawowego 2002, rocznika starszego oraz kobiet. 

Posiedzenia Powiatowej Komisji Lekarskiej odbywały się zgodnie z opracowanym Wojewódzkim 

Planem Kwalifikacji Wojskowej, tj. od dnia 04 kwietnia do 10 czerwca 2022 r. (46 dni roboczych). 

 Miejscem pracy były pomieszczenia znajdujące się w budynku Spółdzielni Ogrodniczej „Ziemi 

Sądeckiej” w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 18. Kwalifikacja wojskowa przebiegała bez zakłóceń,                               

a w lokalu zapewniony był spokój i porządek. Pomieszczenia, członkowie komisji oraz osoby wzywane 

zostały wyposażone w środki ochrony osobistej oraz dezynfekcji zgodnie z ustawą z dnia 2 marca 2020 r.                 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw                 

(t.j. Dz. U. 2020 r. poz 374).  Na bieżąco dokonywano codziennej analizy stawiennictwa osób podlegających 

kwalifikacji wojskowej we współpracy przedstawicieli Wojskowej Komendy Uzupełnień w Nowym Sączu 

oraz gmin. 

W bieżącym roku do kwalifikacji wojskowej stawiło się: 1 240 osób rocznika podstawowego (2003), 

1 mężczyzna ochotnik (2004 r.), 49 osób rocznika starszego oraz  82 kobiety. 

Wojewoda Małopolski na ten cel przekazał środki finansowe w wysokości 110.980,00 zł,                             

a całkowity koszt realizacji zadania zamknął się w kwocie 104.004,53 zł. 

W ramach realizacji zadania dokonano: wynajmu pomieszczeń biurowych. Ponadto zatrudniono 5 

osób na podstawie umowy – zlecenia (4 osoby do prac związanych z wprowadzaniem danych do ewidencji 

wojskowej i wydawania wojskowych dokumentów osobom zgłaszającym się do kwalifikacji wojskowej oraz 

1 osobę w zakresie utrzymania porządku, prawidłowego zabezpieczenia lokalu oraz prowadzenia zajęć 

świetlicowych dla osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej). 

 Rozliczenie finansowe z wykorzystania dotacji celowej w wysokości 104.004,53 zł oraz 

sprawozdanie liczbowe i opisowe zostały przesłane do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie. 

 Zadanie zostało zrealizowane w 100 %. 

 

Id: 8CC08140-4FD5-40BB-9552-F152666A36A7. Uchwalony Strona 1



 

ROZLICZENIE FINANSOWE   
dotacji celowej dla Powiatu Nowosądeckiego 

na realizację zadania związanego z organizacją i przeprowadzeniem 
kwalifikacji wojskowej w okresie od 4 kwietnia do 10 czerwca 2022 r. 

 
Otrzymana kwota dotacji  110.980,00 zł 
Całkowity koszt zadania    104.004,53 zł 
Pozostała kwota dotacji       6.975,47 zł 
 
Wydatki w ramach realizacji zadania w dziale 750, Rozdział 75045 – kwalifikacja wojskowa 
§ 4400 - opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale - 18 020,00 zł 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe – 80 730,00 zł 
§ 4110 - składki na Ubezpieczenia Społeczne – 4.942,15 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy- 312,38 zł 

 
Rozdział 
75045 

Zakup / Wykonanie usługi Wydatkowana 
Kwota 

 
Planowana kwota – 23622,00 zł 

 

§ 4400 
 

Wynajem pomieszczeń biurowych dla Powiatowej Komisji Lekarskiej dla Powiatu Nowosądeckiego  
w celu przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej trwającej od 4 kwietnia do 10 czerwca 2022 r. 

18 020,00 zł 

 Niewykorzystana kwota 5 602,00 zł 

 
Planowana kwota – 51980,00 zł + 28750,00 = 80730,00 zł 

 

§ 4170 Wynagrodzenia Powiatowej Komisji Lekarskiej dla Powiatu Nowosądeckiego (Przewodniczącego Powiatowej 
Komisji Lekarskiej dla Powiatu Nowosądeckiego, sekretarza oraz pielęgniarki) składu podstawowego  
i zastępczego powołanych Zarządzeniem Wojewody Małopolskiego z dnia z dnia 23 marca 2022 r. oraz 7 
kwietnia 2022 r. 

51 980,00 zł 

Wynagrodzenia personelu pomocniczego tj. osób wprowadzających dane do ewidencji wojskowej oraz 
świetlicowego zatrudnionych na podstawie umowy – zlecenia. 

28 750,00 zł 

Razem wynagrodzenia 80 730,00 zł 

 
Planowana kwota – 5923,60 zł 

 

§ 4110 Razem składki na Ubezpieczenie Społeczne 4 942,15 zł 

Niewykorzystana kwota 981,45 zł 

 
Planowana kwota – 704,40 zł 

 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 312,38 zł 

Niewykorzystana kwota 392,02 zł 

   
  Niewykorzystana kwota dotacji spowodowana jest poniesieniem niższych niż zaplanowano 
wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz składki na Ubezpieczenie Społeczne i Fundusz Pracy od 
wynagrodzeń osób  zatrudnionych na podstawie umowy – zlecenia, oraz niższym kosztem najmu 
pomieszczeń na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej dla Powiatu Nowosądeckiego. 

 

   
  

Id: 8CC08140-4FD5-40BB-9552-F152666A36A7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku w załączniku 
nr 2 została określona procedura rozliczania dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu.  
W 2022 r. Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie przekazał do budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego kwotę dotacji celowej w wysokości 110.980,00 zł na realizację zadań z zakresu 
organizacji i przeprowadzenia Kwalifikacji Wojskowej w 2022 r. Rozliczenie finansowe  
z wykorzystania dotacji celowej w wysokości 104.004,53 zł zostało przesłane do Małopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie. Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego przygotowało 
sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
Zgodnie z Zarządzeniem Nr 2/2010 Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, po zapoznaniu się ze 
sprawozdaniem, podejmie decyzję o jego przyjęciu lub odrzuceniu w formie uchwały. 
 

Id: 8CC08140-4FD5-40BB-9552-F152666A36A7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



